Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 1
Посмотреть
на сайте
Отчёт от 27 июня 2025 года
Ford MUSTANG, 2015
Серьезные недостатки
1 серьёзный недостаток: Оценка на аукционе аварийных автомобилей
Прочее

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 8
Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.
Обозначение модели: Mustang (ZG)
Рынок: America
Модельный год: 2015
Код модели: CAR (C)
Интерьер: 000ZH0 - Ebony Interior
Кондиционер: AC0G0 - Dual Zone Auto Temp Control A/C
Кузов: BSBJ0 - Coupe
Привод: DR0B0 - LHD RWD
Двигатель: ENN30 - 2.3L EcoBoost
Цвет кузова: PNUAA0 - Ebony Solid C/C
Интерьер: 2Z4ZH0 - Trend Mni Perf Ov Milled Pbl /Ebony
Тип коробки передач: TRC30 - 6 Speed Automatic Trans (6R80)
Модельный ряд: VLZG0 - Mustang
Код серии: VSAB0 - Base
Код региона поставки: WANAB0 - (+)"USA"
Модельный год: Production Date: 01/30/2015;Model Year: 2015;Exterior Color:
UA;Interior Color: 1;Interior Type: 4
Опции: DOOR SILL PROTECTION FRONT: A1PBA0 - Front Scuff Plates - Il luminated;
INTERIOR PACKAGE: A2TAA5 - Less Interior Pack;
FRONT FENDER: A3DAE0 - With Body Color Front Fenders;
Deployable Bonnet: A3RAA5 - Less Deployable Bonnet;
HILL LAUNCH ASSIST: A54AB0 - With Hill Launch Assist;
Park Lock Control (BTSI MOR): A8HAA5 - Less Park Lock Ctrl (BTSI Man Ovrd);
VERSION PACKAGES: AACAA5 - Less Version Packages;
PLANT BUILD REQUIREMENTS: AAGCL0 - Flatrock Assembly Plant - USA;
SPECIAL EQUIPMENT PACKAGES: AALAA5 - Less Special Equipment Package;
TERRAIN PACKAGES: AAQAB0 - With Standard Duty Terrain Pack;
SALES BADGE: AB5FG0 - ECO Badge;
VERSION EXTERIOR APPEARANCE PACK: ABFAA5 - Less Exterior Appearance
Pack;
FEATURE CONTENT GROUP: AD2AB0 - FEATURE CONTENT GROUP 1;
EXTERIOR PAINT PACK: AD4AB0 - Exterior Paint - Solid;
SECURITY PACK: ADBAA5 - Less Security Pack;
LABEL SPECIAL LANGUAGE: AEAAE0 - With English Language Label;
OWNER HAND BOOK PACK: AEDAB0 - Owner Hand Book Pack;
Equipment Packages: AFRAE0 - Equipment Package 4;
FIRE EXTINGUISHER FIXING: AHCAA5 - Less Fire Extinguisher Fixings;
WARNING DISPLAYS: AHHAA5 - Less Warning Display;
KIT TOOL: AHPAA5 - Less Tool Kit;
TIRE KIT TIRE REPAIR SERVICE: AHTAB0 - Kit - Tire Repair Service;
WINDOW FRONT SIDE: B2CAF0 - Power Front Windows One Touch Up/Do;
WINDOW PANEL RR QRTR VENT: B2FAB0 - With Fixed Rear Quarter
Windows;
WINDSHIELD GLASS: B2RAB0 - With Laminated Windshield;
WINDOW DEFROSTER REAR: B3NAB0 - With Heated Rear Window;
CONSOLE ASHTRAY: B5AAA5 - Less Console Ashtray;
CONSOLE OVERHEAD: B5VAM0 - Mini Overhead Cnsl W/Sunglass Bin;
CONSOLE FLOOR: B5WCA0 - Base Center Console;
CONSOLE CUP HOLDER: B5ZAE0 - Cup Holders (2) - Row 1;
FOOT PEDAL: BB7AB0 - With Fixed Foot Pedals;
INTERIOR DECOR LEVEL: BBBAC0 - Upgrade Interior;
FLOOR MAT INTERIOR FRONT: BBHAB0 - Front Floor Carpet Mats;
Посмотреть
все опции
VIN на
сайте
Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 9
I/P INSERT: BBQAX0 - I/P Insert - Dark Aluminum;
VISOR SUNVISORS DRIVER: BCAAE0 - With Il lum Single Sunvisor-Drivers;
VISOR SUNVISORS PASSENGER: BCBAE0 - With Il lum Single Sunvisor-Pass;
INTERIOR DOOR PANEL DRV & PASS: BCMAC0 - With Level 2 Door Trim
Panel;
BOX LOAD FLOOR COVERING: BDIAT0 - With Load Floor Carpet - Thin;